
Technický list
uniortools.com

Sada nářadí s vozíkem 940PLUS3

Profily

Vlastnosti produktu

Unior 940PLUS Tool carriage Features:

základní rozměry s rukojetí a kolečky d 801 x š 524 x v 931 mm●

7 zásuvek (5 zásuvek L 565 x W 365 x H 70 mm, 2 zásuvky L 565 x W 365 x H 150 mm)●

celkový objem zásuvek: 133 litrů●

maximální kapacita každé zásuvky: 45 kg●

systém otvírání a zavírání zásuvek je jednoduše řešen, rukojeť zásuvky umožňuje uživateli současné

uchopení a otevření zásuvek vozíku.

●

plnovýsuvné zásuvky s mechanismem (soft) měkkého zavírání●

rohy chráněny gumou●

Kolečka o průměru 125mm, jedno s brzdou, odolné vůči oleji a kyselinám●

Zabezpečené úložiště: Systém centrálního zamykání zajišťuje, že vaše nástroje jsou v bezpečí, když je

nepoužíváte.

●

čela zásuvek lze upravit pomocí grafického designu jako samostatnou objednávku●

1011FPLUS3



SOS nářaďové vložky - výhody

Proč si vybrat zrovna Unior:

* Obrázky produktů jsou symbolické. Všechny rozměry jsou v mm a hmotnost v gramech. Všechny
uvedené rozměry se mohou lišit v toleranci.

materiál : polyetylénová pěna s nízkou hustotou●

Vložky SOS jsou vyrobeny z dvouvrstvého pěnového polyetylenu, který je odolný vůči mazivům,

benzínu, oleji, nitro ředidlům, adhezivním prostředkům a motorovému oleji - veškeré tyto látky lze

odstranit bez viditelných následků (skvrn). Adhezivní prostředky a motorový olej je nutno odstranit

IHNED benzínem, aby se zabránilo tvoření stálých skvrn.

●

Tyto zásobníky na nářadí z polyethylenové pěny se používají k přehlednějšímu a lépe organizovanému

uložení nářadí v bednách na nářadí, kufřících na nářadí, zásuvkách vozíků na nářadí a skříních na

nářadí. Tyto držáky na nářadí lze používat v širokém rozsahu teplot, neabsorbují vlhkost a při běžném

používání mají dlouhou životnost. Chrání nástroje tím, že je drží na jejich speciálně určeném místě, a

tím zabraňují jejich nekontrolovatelnému pohybu v úložném prostoru. Protože pozice v zásobníku jsou

přesně definovány a navrženy pro každý konkrétní nástroj, je také snadné zjistit, které nástroje chybí.

●

Unior je renomovaná značka v oboru, oslavovaná pro svou oddanost kvalitě a inovacím. S odkazem

dokonalosti jsou nástroje Unior vytvořeny tak, aby splňovaly ty nejvyšší standardy a zajistily spolehlivost

a vynikající výkon.

●

Pozvedněte svůj pracovní prostor pomocí dílenského vybavení Unior. Zažijte dokonalou kombinaci

funkčnosti, odolnosti a stylu pro všechny potřeby vaší dílny.

●

Jméno výrobku SKU Artikl Rozměry Množství

Sada nářadí s vozíkem 940PLUS3 625594 1011FPLUS3 - 296

Pojízdný vozík EUROPLUS 940PLUS3 801x524x931 1

Sada ručního nářadí v SOS zásobníku 964/31SOS 1

Sada BI kleští a kladivo v SOS zásobníku 964/32ASOS 1

Sada šroubováků v SOS zásobníku 964/33SOS 1

Sada klíčů v SOS zásobníku 964/28SOS 1

Sada šroubováků s T rukojetí v SOS zásobníku 964/34SOS 1

Gola sada s příslušenstvím v SOS zásobníku 964/30SOS 1


